

# **LDETRE HOLDING 9 ApS**

Gammeltorv 18  
1457 København K

Årsrapport  
1. september 2018 - 31. august 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/11/2019**

---

**Jakob Vestergaard Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LDETRE HOLDING 9 ApS  
Gammeltorv 18  
1457 København K

CVR-nr:               30719484  
Regnskabsår:       01/09/2018 - 31/08/2019

**Revisor**                ERNST & YOUNG GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB  
Osvald Helmuths Vej 4  
2000 Frederiksberg  
DK Danmark  
CVR-nr:               30700228  
P-enhed:              1013415044

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

LDETRE Holding 9 ApS investerede igennem pierre.dk Investment ApS i pierre.dk Autolakering A/S den 30. september 2010. Den 25. maj 2016 blev pierre.dk Investment ApS solgt og LDETRE Holding 9 ApS' aktivitet består herefter i afvikling af visse garantier, som blev afgivet i forbindelse med salget af pierre.dk Investment ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på 31 t. DKK og er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2018 - 31. aug. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Eksterne omkostninger .....		-11.062	-21.853
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.062</b>	<b>-21.853</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-19.996	-89.556
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-31.058</b>	<b>-111.410</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-31.058</b>	<b>-111.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	10.700.000
Overført resultat .....		-31.058	-10.811.410
<b>I alt .....</b>		<b>-31.058</b>	<b>-111.410</b>

# Balance 31. august 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Likvide beholdninger .....		2.552.267	2.582.727
Omsætningsaktiver i alt .....		2.552.267	2.582.727
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.552.267</b>	<b>2.582.727</b>

# Balance 31. august 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	1	145.000	145.000
Overført resultat .....		2.391.712	2.422.770
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.536.712</b>	<b>2.567.770</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.555	14.957
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.555</b>	<b>14.957</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.555</b>	<b>14.957</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.552.267</b>	<b>2.582.727</b>

# Noter

## 1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 145.000 anparter a 1 DKK eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 31.08.2014	145.000
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>145.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ved salg af aktier i pierre.dk Investment ApS har LDETRE Holding 9 ApS afgivet sædvanlige garantier over for køber.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Der er ikke udbetalt honorar til direktionen.